

BR.271.4.2.2024

Rzeszów, dnia 28.08.2024 r.

### Do zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „**Zakup wozu strażackiego oraz wyposażenia dla OSP w Trzebownisku**”.

Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego: BR.271.4.2.2024

#### WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień:

##### **Pytanie 1**

###### **Pkt 2.7 zał. nr 10**

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zautomatyzowaną skrzynię biegów.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z manualną, 8-mio biegową skrzynią biegów?

###### **Odpowiedź: Ad.1**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z manualną, 8-mio biegową skrzynią biegów.

##### **Pytanie 2**

###### **Pkt 2.9 zał. nr 10**

Zamawiający wymaga by DMC pojazdu wynosiło min. 16 000 kg.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu na podwoziu o DMC wynoszącym min. 15 500 kg?

###### **Odpowiedź: Ad.2**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu na podwoziu DMC wynoszącym min. 15 500 kg?

##### **Pytanie 3**

###### **Pkt 2.9 zał. nr 10**

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zawieszenie mechaniczne obu osi.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z pneumatycznym zawieszeniem osi tylnej?

###### **Odpowiedź: Ad.3**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z pneumatycznym zawieszeniem osi tylnej.

##### **Pytanie 4**

###### **Pkt 2.14 zał. nr 10**

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał silnik o mocy min. 235 kW.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z silnikiem o mocy 213 kW?

###### **Odpowiedź: Ad.4**

Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o mocy 213 kW.

#### **Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający, zmienia SWZ w następujący sposób:

1. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść pkt1. Rozdz. XX. Termin związania ofertą, zastępuje się odpowiednio pkt. 1 w brzmieniu:

1. Wykonawca związany jest ofertą do dnia: 18.12.2024 r.

2. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść pkt. 1 i pkt. 10 Rozdz. XXII Miejsce i termin składania i otwarcia ofert. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert, zastępuje się odpowiednio pkt. 1 i pkt 10 w brzmieniu:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebownisko> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 20.09.2024 r. do godziny 9:00
10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.09.2024 r., o godz. 9:15

3. Zmienia się treść SWZ w zakresie w jakim zmienia jej treść udzielone odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców zgodnie z załącznikami.

Pozostałe warunki przedmiotowego postępowania nie ulegają zmianie.

zatwierdził w dniu 28.08.2024 r.:  
Wójt Gminy Trzebownisko  
dr Sławomir Porada

Załączniki:

1. Zmiana- SWZ
2. Zmiana- Załącznik nr 10 do SWZ- minimalne wymagania techniczno-użytkowe